Prestify s.r.0., IC: 07638141
Zakladni servis
PlayStation | Xbox

KONZCLISTE

Diagnostika

Obnoveni softwaru

Cigténi konzole/notebook
Ciéténi + vyména teplovodivé pasty
Standardni GloZisté HDD:
Vyména HDD 500 GB
Vyména HDD 1 TB

Vyména HDD 2 TB
Vykonnéjsi ulozisté SSD:
Vyména SSD 500 GB
Vyména SSD 1 TB

Vyména SSD 2 TB

PlayStation 5

450 K¢
450 K¢
700 K¢
1 000 K¢

1900 K¢
2 200 K¢
2 600 K¢

1900 K¢
2 900 K¢
3 700 K¢

Pfiplatkové parametry:

Prednostni zpracovani opravy do 48 hodin*

Ovlada¢ 250 K¢
Konzole 550 K¢

Notebook | PC

Diagnostika 450 K¢
Obnoveni softwaru 450 K¢
Cigténi konzole/notebook 700 K¢
Ciéténi + vyména teplovodivé pasty 1 000 K&
Renovace CD | DVD 70 K& / ks

KONZOLE - pokrocily servis

Xbox Series S|X

Rozsifeni interniho Ulozisté o 1 TB 2 700 K¢ Oprava napajeciho zdroje 2 900 K¢
Vyména napajeciho zdroje 5 500 K¢ Oprava optické mechaniky 2 000 K¢
Oprava optické mechaniky 2 000 K¢ Vyména optické mechaniky 2 500 K¢
Vyména optické mechaniky 3 000 K¢ Vyména ventilatoru 1 600 K¢
Vyména ventilatoru 1700 K¢ Vyména HDMI konektoru 2 800 K¢
Vyména HDMI konektoru 2 900 K¢ Vyména HDMI Cipu 4 200 K¢
Vyména HDMI &ipu 4 200 K&
Vyména Wi-Fi / Bluetooth modulu 3 500 K¢
PlayStation 4 Xbox One
Vyména napajeciho zdroje 2 700 K¢ Oprava napajeciho zdroje Xbox One S 1900 K¢
Oprava optické mechaniky 1 800 K¢ Oprava napajeciho zdroje Xbox One X 2 400 K¢
Vyména optické mechaniky 2 500 K¢ Oprava optické mechaniky 1 800 K¢
Vymeéna HDMI konektoru 2 100 K¢ Vyména optické mechaniky 2 000 K¢
Vymeéna HDMI zobrazovaciho Cipu 2 900 K¢ Vymeéna HDMI konektoru 2 000 K¢
Vyména ventilatoru 1 500 K¢ Vyména HDMI zobrazovaciho Cipu 2 700 K¢
Vymeéna Wi-Fi / Bluetooth modulu 2 500 K¢ Vyména ventiladtoru 1 400 K¢

Vyména Wi-Fi / Bluetooth modulu 1 200 K¢
PlayStation 3 Xbox 360
Vyména napajeciho zdroje 1 500 K¢ Odstranéni rodicovského zamku 450 K¢
Oprava optické mechaniky 1 200 K¢ Oprava napadjeciho zdroje 800 K¢
Vymeéna optické mechaniky 2 000 K¢ Oprava optické mechaniky 1100 K¢
Vyména HDMI konektoru 1 500 K¢ Vyména optické mechaniky 1 500 K¢
Vyména HDMI zobrazovaciho ¢ipu 1 800 K¢ Vymeéna ventildtoru 800 K¢
Vymeéna ventildtoru 1 200 K¢
Vymeéna Wi-Fi / Bluetooth modulu 2 100 K¢

OVLADACE

Sony DualShock | DualSense Microsoft Controller
Diagnostika a cisténi 350 K¢ Diagnostika a cisténi 350 K¢
Oprava analogové packy 600 K¢ Oprava analogové packy 600 K¢
Oprava analogovych pacek (leva + prava) 700 K¢ Oprava analogovych pacek (leva + prava) 700 K¢
Vyména klobou¢kl 350 K& Vyména klobou¢kl 350 K¢
Oprava tlacditek 550 K¢ Oprava tlacitek 550 K¢
Vyména USB konektoru 550 K¢ Vyména USB konektoru 600 K¢
Oprava audio konektoru 600 K¢ Oprava audio konektoru 600 K¢
Vymeéna integrované baterie 600 K¢
Vyména napajeciho Cipu (pouze DS4) 1 000 K¢
Oprava touchpadu 550 K¢

Konzole

NINTENDO SWITCH

Joy-Con | Pro Controller

Oprava ¢te¢ky pamétovych karet
Oprava opérného stojanku

Vymeéna ventilatoru

Vymeéna nabijecich kolejnic (konzole)
Vymeéna ¢tecky hernich karet
Vymeéna displeje

Vymeéna baterie konzole

Vyména USB portu

Vyména USB portu u dokovaci stanice
Vymeéna vnitfniho Sasi

Oprava tlacitek zapinani a hlasitosti
Vymeéna zobrazovaciho Cipu

Vymeéna napajeciho Cipu

Vyména Wi-Fi / Bluetooth Cipu

600 K¢
600 K¢
1 000 K¢
900 K¢
1 600 K¢
2 200 K¢
850 K¢
2 300 K¢
800 K¢
1 600 K¢
600 K¢
2 300 k¢
2 500 K¢
2 600 k¢

Vymeéna nabijecich kolejnic (Joy-Con) 600 K¢
Oprava tlacitek 600 K¢
Oprava analogové packy 650 K¢
Vymeéna baterie Joy-Conu 700 K¢

Soucasti pokrogilych oprav je i kompletni ¢isténi opravovaného zatizeni. Pfed zaslanim zafizeni na opravu doporucujeme si precist obchodni podminky.

V pripadé opravy vice zavad na jednom zafizeni, bude servis nacenén individualné (soucet cen vSech pouzitych dilt + cena prace).

*Lhata pro zpracovani opravy zapocina pfedanim zafizeni do rukou prodejce sluzby vyhradné po oboustranném potvrzeni provadéné opravy.

Platnost od 1.1.2024
Ceny maji pouze orientacni charakter. Zména cen vyhrazena.

Ceny jsou véetné 21 % DPH.



